
,cé

ccQé ttodčně
irnynachod.cz

Rámcová kupní smlouva
Č. 4845

o realizaci budoucích kupních smluv na prodej pekařských a cukrářských výrobků a o
platebních a dodacích podmínkách kupních smluv

1. Smluvní strany

prodávající

se sídlem

bankovní spcjjení
telefon/fax

zastoupená
společnost zapsána:

a

Pekárny a cukrárny Náchod, a.s.
IČO: 465 05 083, DIČ: CZ 465 05 083

547 34 Náchod, Plhovská 87
ČS Náchod; číslo účtu: 118 000 4379 /0800

499 846 210, 499 846 211

Ing. Petrem Fraňkem, předsedou představenstva

v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vloŽka 664

kupující (jméno) Dětský domov se Školou, ZŠ a ŠJ

trvalé bydliště, sídlo Al. Jiráska 617, 543 01 Vrchlabí

obchodní jmcno

zástupce Mgr. Gabrielou Pohořalou, ředitelkou
IČO 60153261

DIČ

fakturační adresa Al. Jiráska 617, 54301 Vrchlabí

adresa odběrního místa AJ. Jiráska 617, 54301 Vrchlabí

tdefon/fax/emai1 499 424 003

bankovní spojení ČNB

číslo účtu 1039601/0710

číslo odbčratele 11946

společnost zapsána MŠMT

1



2. Preambule

Předmčtem této smlouvy .je úprava vzá!jemných vztahů mezi smluvními stranami při
dodávkách pekařských a cukrářských (dále jen zboží). Smluvní strany se dohodly, že pokud
nebude v konkrétní kupní smlouvě dohodnuto jinak, platí pro jednotlivé obchodní případy
uzavřené mezi smluvními stranami ujednání této rámcové kupní smlouvy nebo zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku

3. Předmět plnění

Kupující a prodávající budou mezi sebou uzavírat konkrétni kupní smlouvy, na
základě kterých se prodávající zaváže odevzdat kupujícímu zboží, převést na něho vlastnické
právo ke zboží a kupující se zaváže zboží převzít a zaplatit za zboží dohodnutou kupní cenu.

4. Uzavření smlouvy

KonkréEní kupní smlouva bude uzavřena na základě písemného návrhu kupní smlouvy
- objednávky kupujícího.

Objednávka -návrh musí mít nejméně tyto náležitosti:
- označeni kupujícího (obchodní jméno a sídlo, IČ, DIČ)
- označení prodávajícího (obchodní jméno a sídlo, TČ, DIČ)
- číslo objednávky
- datum vystaveni
- požadované druhy a množství
- termín dodání, místo dodáni
- způsob dopravy
- smluvní ceny
- podpis zodpovědné osoby

Kupní smlouva je uzavřena v okamžiku, když prodávající potvrdí objednávku
kupujícího nebo když prodávající odevzdá objednanC zboží kupujícímu a kupující zboží
převezme. Dodá-li prodávající větší množství věcí, než bylo ujednáno, je kupní smlouva
uzavřena i na přebytečné množství, ledaže je kupující bez zbytečného odkladu odmítl.

Objednávku lze učinit i telefonicky a smlouva je uzavřena okamžikem převzetí
ohjednanéilo zboží.

Prodávající je povinen dodat kupujícímu minimální množství objednaného zboží, kdy
dodávka musí mít minimální tržbu 250,00 KČ bez DPH za dodané výrobky.

prodávající si vyhrazuje právo v případě nedodrženi minimálního množství zboží na
objednávce objednávku nepřijmout a zboží tak nedodat.

5. Dodací podmínkv

Místo dodání: Al. Jiráska 617, 543 01 Vrchlabí

Místem předání objednaného zboží je ve smlouvě nebo v příloze uvedené odběrní místo.
Každé odběrní místo musí být zajištěno za strany kupujícího proti ztrátě a poškození zboží

2



s dodržením hygienických předpisů. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího
okamžikem, kdy prodávající odevzdá zboží na místo určené kupujícím. Tímto okamžikem
přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží.

Ujednání o dopravě: PC-C.C a.s.

Dodání objednaného zboží bude uskutečněno vozidlem prodávajícího.

6. Kupní cena

výše kupní ceny: dle platného ceníku
Splatnost kupní ceny: 10 dní
Způsob placení kupní ceny: DEKÁDNÍ FAKTURA - el.zasílání

V případě prodlení se zaplacením kupní ceny sjednaly si smluvní strany smluvní úrok
ve 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 630 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku dohodly, že vzájemně prodlužují promlčecí lhůtu práva na zaplacení kupní ceny z
této rámcové smlouvy na dobu deseti (IQ) let od doby, kdy promlčecí doba ve vztahu k
tomuto právu počne běžet poprvé.

7. Doba platnosti smlouvy

Rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tuto rámcovou smlouvu je možné vypovědět bez uvedení výpovědního důvodu.
výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po
písemné doručení výpovčdi druhé straně.

Prodávající má právo od této rámcové smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude
v prodlení s plněním svých jiných povinností nebo bude porušovat rámcovou smlouvu
podstatným způsobem. Dále se strany dohodly, že prodávající má právo odstoupit od již
uzavřené konkrétní smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením kupní ceny
z předchozí kupní smlouvy, uzavřené podle této rámcové smlouvy.

8. Rozhodné právo a volba soudu

Smluvní strany se výslovně dohodly, že právní vztahy, založené touto smlouvou, se
řídí právním řádem České republiky.

Smluvní strany se zavazují veškeré spory přednostně řešit smírnou cestou. V případě,
že by se věc nepodařilo vyřešit smírně, výslovnč si smluvní strany sjednávají, že příslušný
k projednáni' sporů bude dle věcné příslušnosti Okresní soud v Náchodě či Krajský soud
v Hradci Králové.

3



9. ZávěreČná ujednání

%. ""
Oq "á¢

"' 7

"': " "

h .

. >

Smluvní strmý souhlasí s tím, že obsah této smlouvy je považován za důvěrný a Žádná
ze smluvních stran nemá právo sdělit třetím osobám informace týkající se této smlouvy nebo 'b">
její realizace, s výjimkou plnění zákonných povinností.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, potvrzenými
smluvními stranami.

Má se za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb
došla třetí pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak
patnáctý pracovní den po odeslání (domněnka dojití).

Č%uťná
ee"%p'k'

Prodávající strana prohlašuje, že není osobou, která je povinna prostřednictvím
registru smluv
nebo návratné

uveřejňovat soukromoprávní
finanční výpomoci

účinnosti
ve smyslu

smlouvy, jakož i smlouvy o poskytnutí dotace
ustanovení § 2 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách
smluv (zákon o registru smluv).
smlouvu v registru smluv řádně a

některých smluv, uveřejňováni' těchto smluv a o registru
Pokud je strana kupující takovouto osobou, zavazuje se

včas zveřejnit.
V případě, že by strana svůj závazek porušila, nebo se její ujištění ukázalo

nepravdivým, zavazuje se uhradit druhé straně veškerou vzniklou škodu, včetně ušlého zisku.
Za škodu jsou považovány rovněž sankce, která by postižená stany byla povinna uhradit.

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran si po
jejím podpisu ponechá po jednom vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva
vyjadřuje jejich vážnou vůli, nebyla uzavřena v rou)oru s dobrými mravy a na důkaz toho k ní
připojují své vlastnoruční podpisy.

V Náchodě dne 3. l. 2022
Pekárny a cuk "" . Xácl)(p(l.

í|)(j\' ·á 87
" 3 Náchod ¢n,

IČO: 46 t "' CZ465050X3

V <". i 'Z c,-ú' -l Lj'í ,in,.. Ĺ :': Z ,' ; ,t

prodávající

DěNký domov se školou,
základMškolaaškolní jídeln% :?7

VRCHLABÍ, AL Jiráska 617
PSČ$4301 (j) Cd,: 499 421 m

kupující "

4


